511.

Berlin 19. Jänner 1399.

Des Markgrafen Jodok Lehenserneuerung über das Schulzenamt in der Neustadt- 

Brandenburg für Klaus Rauch und dessen Söhne.

(Riedel Cod. Brand. A., IX. 78.)
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512.

Berlin 20. Jänner 1399.

Markgraf Jodok bestätigt die Stadt Frankfurt.

(Eiedel Cod. Brand. A., XXIII. 136.)

513.

Berlin 20. Jänner 1399.

Markgraf Jodok vereignet der Stadt Frankfurt das Dorf Kunersdorf.

(Riedel Cod. Brand. A., XXIII. 137.)

514.

Johann, Bischof von Olmütz, gestattet, dass die vom Pfarrer in Jestboritz angekauften 
Äcker zur Dotation der Pfarre geschlagen werden. Datum Jestboritz 21. Jänner 1399.

«Johannes etc. notumfacimus etc. Quod de scitu, licencia et beneplácito nostris 

discretos vir dominus Jacobus plebanus ecclesie in Jestborzicz Luthomislensis diócesis, cuius 
collacio et iuspatronatus ad nos dinoscuntur pertinere, certos agros videlicet unum quartale 
cum dim id io pro suis propriis et paralis pecuniis emit legittime et comparavit, supplicans 
nobis, quatenus prenota turn quartale cum dimidio agrorum iuxta alia ecclesie sue bona 
libertare ac libera facere de special! nostra gracia dignaremur sub condicione et clausula 
nostra subnotata. Videlicet quod censum cum eodem quartali cum medio agrorum cad entern 
idem dominus Jacobus nobis et mense nostre in aliis certis agris quantitatis et valencie, 
ut agri de quibus supra, agrum pro agro commutando, assignare et deputare tenealur et 
deberet. Et quia predictus dominus Jacobus certos agros et suos et ecclesie sue, ne census 
mense nostre minuanlur aut decrescant, nobis ad solucionen! census noslri deputavit et 
assignavit, adeo quod hide dampnari non videmur, supplicacionibus ergo subinclinati huius- 
modi quartale cum medio per ipsum dominum Jacobum, ut premissum est, emptum et com- 
paratum, ac unam casam novara per eundem Jacobum constructam, sitara prope dotem ipsius 
et censura de huiusmodi casa pro nobis cadentem sibi et ecclesie sue anneximus incorpora- 
viraus ac presentibus annectimus et incorporamus per eum et singulos suos successors 
habenda. Harum etc. Datum Jestborzicz MCCCXCVIIII feria tercia post festum sanctorum 
Fabiani et Sebastian!.

(Krejnsierer Lehensq'uatern II. p. 141.)

57
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515.

Johann, Bischof von Olmiitz, gestattet, ctass FFewze/ Wolfsberg das Leibgeding seiner 
Frau auf seinem Lehensbesitze in Chorin versichere. Dt. Prag 21. Jänner 1399.

My Jan z Bozi milosti biskup Olomnck^ vyznáváme tíralo listera vsem, ktoź jej